
Zarządzenie Nr 224/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu przyjmowania wniosków o przyznanie dofinansowania zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zmianami) oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam termin przyjmowania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania 

zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych uczniom objętym Rządowym programem 

pomocy uczniom w 2017 r. – „Wyprawka szkolna” do dnia 15 września 2017 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6F7B3581-8D81-4B79-B5CC-A4DC6CFBB0DA. Przyjęty Strona 1




